

BST:	5834			
Standort/Filiale:	Kirchgasse 35-43, 6518	33 Wiesbaden		
Datum:	19 . 01	. 2023		
Uhrzeit:	VON:: [	OO Uhr	BIS: 10	: <u>30</u> Uhr
Leistungsart:	Streuen:	Räumen & S	Streuen:	
Leistung ohne Mär	ngel ausgeführt:	JA:	NEIN	
Bemerkungen:				
L				
Der Einsatz ist vom A Der Arbeitsnachwei	auftraggeber Galeria Ka s ist Abrechnungsbeld	rstadt Kaufhof G eg und der mon:	mbH <u>täglich</u> vor atlichen Rechnu	Ort gegenzuzeichnen. ng im Original beizufügen
NAME: Galeria	Stude		NAME:	I A Chime f Dienstleister DRUCKSCHRIFT
Stempel / Unte Galeria Karstad	rschrift dt Kaufhof GmbH			Stemped/Unterschrift Auftragnehmer Winterdienst



BST:	0196			
Standort/Filiale:	Kirchgasse 35-43, 651	85 Wiesbaden		
Datum:	19 . 01	2023		
Uhrzeit:	VON:: _	O Uhr	BIS:	: <u>30</u> Uhr
Leistungsart:	Streuen:	Räumen &	Streuen:	1
Leistung ohne Män	ngel ausgeführt:	JA:	NEI	N: [
Bemerkungen:				
Der Einsatz ist vom A Der Arbeitsnachwei	uftraggeber Galeria Ka s ist Abrechnungsbel	arstadt Kaufhof C eg und der mon	imbH <u>täglich</u> vo atlichen Rechn	or Ort gegenzuzeichnen. nung im Original beizufügen
NAME: Galeria	Strade	]	NAME:	Mehmet Dienstleister DRUCKSCHRIFT
Stempel / Unter	rschrift It Kaufhof GmbH			Stempel / Unterschrift Auftragnehmer Winterdienst



BST:	5834				
Standort/Filiale:	Kirchgasse 35-43, 6518	3 Wiesbaden			
Datum:	20 . 01	. 2023			
Uhrzeit:	von: 4:	(Uhr	BIS:	: 30 Uhr	
Leistungsart:	Streuen:	Räumen & S	Streuen:		
Leistung ohne Män	gel ausgeführt:	JA:	NEIN	: 🔲	
Bemerkungen:					
Der Einsatz ist vom A Der Arbeitsnachweis	uftraggeber Galeria Kar s ist Abrechnungsbele	rstadt Kaufhof G g und der mona	mbH <u>täglich</u> vor atlichen Rechnu	Ort gegenzuzeichnen. ung im Original beizufüge	en.
NAME: Galeria I	Stracle DRUCKSCHRIFT		NAME:	Mehmed  Dienstleister DRUCKSCHRIFT	
Stempel / Unter Galeria Karstad	schrift t Kaufhof GmbH			Stempel Unterschrift Auftragnehmer Winterdiens	— t



BST:	0196	
Standort/Filiale:	Kirchgasse 35-43, 65185 Wiesbaden	
Datum:	20 . 01 . 2023	
Uhrzeit:	VON: 4: W Uhr BIS: 4: W Uhr	
Leistungsart:	Streuen: Räumen & Streuen:	
Leistung ohne Män	gel ausgeführt: JA: NEIN:	
Bemerkungen:		
	uftraggeber Galeria Karstadt Kaufhof GmbH <u>täglich</u> vor Ort gegenzuzeichnen. s ist Abrechnungsbeleg und der monatlichen Rechnung im Original beizufüge	n.
NAME: Galeria I	Stadle  NAME: Mehmet  Dienstleister DRUCKSCHRIFT	
Stempel / Unter Galeria Karstad	schrift Stempel Unterschrift t Kaufhof GmbH Stempel Unterschrift Auftragnehmer Winterdienst	-



BST:	5834	ľ			
Standort/Filiale:	Kirchgasse 35-43, 6518	33 Wiesbaden			
Datum:	21 . 01	2023			
Uhrzeit:	VON:: [	30 Uhr	BIS:	]: <u>                                    </u>	r
Leistungsart:	Streuen:	Räumen &	Streuen:	1	
Leistung ohne Mär	ngel ausgeführt:	JA:	NEI	N: [	
Bemerkungen:					
	uftraggeber Galeria Ka s ist Abrechnungsbeld				
NAME: Galeria	Stracl6 DRUCKSCHRIFT		NAME:	Mehma Dienstleister DRUCK	SCHRIFT
Stempel / Unter	rschrift It Kaufhof GmbH			Stompel / Unterson Auftragnehmer V	



BST:	0196
Standort/Filiale:	Kirchgasse 35-43, 65185 Wiesbaden
Datum:	21 . 01 . 2023
Uhrzeit:	VON: 5: 30 Uhr BIS: 6: 00 Uhr
Leistungsart:	Streuen: Räumen & Streuen:
Leistung ohne Män	gel ausgeführt: JA: NEIN: NEIN:
Bemerkungen:	
	uftraggeber Galeria Karstadt Kaufhof GmbH <u>täglich</u> vor Ort gegenzuzeichnen. sist Abrechnungsbeleg und der monatlichen Rechnung im Original beizufügen.
NAME: Galeria I	Strade NAME: Hohmet Dienstleister DRUCKSCHRIFT
Stempel / Unters Galeria Karstadi	schrift Kaufhof GmbH  Stempel / Unterschrift Auftragnehmer Winterdienst



BST:	5834
Standort/Filiale:	Kirchgasse 35-43, 65183 Wiesbaden
Datum:	22 • 01 • 2023
Uhrzeit:	VON: 3: 30 Uhr BIS: 4: 00 Uhr
Leistungsart:	Streuen: Räumen & Streuen:
Leistung ohne Män	gel ausgeführt: JA: NEIN:
Bemerkungen:	
	uftraggeber Galeria Karstadt Kaufhof GmbH <u>täglich</u> vor Ort gegenzuzeichnen. s ist Abrechnungsbeleg und der monatlichen Rechnung im Original beizufügen.
NAME: Galeria	DRUCKSCHRIFT  NAME: Mehmet  Dienstleister DRUCKSCHRIFT
Stempel / Unter Galeria Karstad	rschrift Stempel/Unterschrift It Kaufhof GmbH Auftragnehmer Winterdienst



BST:	0196	
Standort/Filiale:	Kirchgasse 35-43, 65185 Wiesbaden	
Datum:	22 • 01 • 2023	
Uhrzeit:	VON: 3: 30 Uhr BIS: 4: 00 Uhr	
Leistungsart:	Streuen: Räumen & Streuen:	
Leistung ohne Mäi	gel ausgeführt: JA: NEIN:	
Bemerkungen:		
Der Einsatz ist vom A Der Arbeitsnachwei	uftraggeber Galeria Karstadt Kaufhof GmbH <u>täglich</u> vor Ort gegenzuzeichnen. s ist Abrechnungsbeleg und der monatlichen Rechnung im Original beizufüg	en.
NAME: Galeria	Stracle NAME: <u>Mehvilet</u> DRUCKSCHRIFT  Dienstleister DRUCKSCHRIFT	
Stempel / Unte Galeria Karsta	rschrift tt Kaufhof GmbH  Stempel Unterschrift Auftragnehmer Winterdiens	—